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Hyvät yhdistyksen jäsenet   
 
Joulu tulossa, vuosi vaihtumassa ja muutoksen tuulet ne puhaltelevat. Taidamme elää historian 
yhtä taitekohtaa paitsi maailmassa, Suomessa myös Agronomiliitossa.  
Loimu ja Agronomiliitto nimittäin allekirjoittivat syyskuussa yhdistymissopimuksen. Sen mukaan 

kaikki Agronomiliiton jäsenet liittyvät 1.1.2026 Loimuun, joka 

toimii jatkossa myös ruoka-alan korkeasti koulutettujen 

asiantuntijoiden akavalaisena ammattijärjestönä. Jatkossa 

jäsenet saavat kaikki työ- ja virkasuhteisiin liittyvät neuvonta- 

ja lakipalvelut sekä urapalvelut Loimusta. Jäsenyys vahvistuu 

maksamalla jäsenmaksu.  

Loimun verkkosivuilta löytyy lisätietoa 

yhdistymisestä: Tervetuloa Loimuun! - Luonnon-, ympäristö- 

ja metsätieteilijöiden liitto Loimu 

Koska yhdistyksiä ei liitetä Loimun jäseniksi automaattisesti, 

olemme 2.12.2025 ylimääräisellä kokouksella päättäneet hakea 

Cotes ry:n Loimun jäseneksi. Näin varmistamme Cotesille jäsenrekisterin ylläpidon ja 

jäsenlaskutuksen sekä turvaamme yhdistyksen jatkon. Toivottavasti jäsenet puolestaan edelleen 

maksavat jäsenmaksun ja pysyvät jäseninä. Kannattaa huomata, että ellei ole Agronomiliiton jäsen 

nyt ja siirry siis vuodenvaihteessa Loimun jäseneksi, ei myöhemmin enää voi liittyä vain Cotesiin. 

Jäsenmaksu tulee muuten maksettavaksi vasta huhtikuussa. 

 
COTES-OHJELMAA TAMMIKUULLE 2026 

Tutustumme torstaina 22.1.2026 klo 16.15- Meilahden Taidehallin näyttelyihin NANNA SUSI 
”Toisella puolella rantaa” ja PEKKA ALA-PIETILÄ ”Dr. Heisenberg, me and meaning of life”. 
Yhdistys maksaa opastuksen. Sisäänpääsymaksu on 15€ tai seniorit 10 €. Kierroksen jälkeen 
jatkamme Kahvila Maisemassa, jossa voi omakustanteisesti syödä keittoaterian tai kahvitella. Pieni 
Taidekauppa Maisema on myös avoinna. Taidehallin osoite on Tamminiementie 6, Helsinki. 
Ilmoittautumiset 15.1. mennessä sannamhovi@gmail.com tai viestillä puh. 0500 758039 
 
Vuoden 2025 Cotes-stipendi 200 € on haettavana. Vuoden stipendi annetaan alamme aihepiiriä 
tukevan tutkimuksen, selvityksen tai julkaisun tänä vuonna julkaisseelle tai sen valmiiksi saaneelle - 
virkistykseen ja hyvinvointiin. 
Lähetä hakemus puheenjohtajalle bjoutsen@hotmail.com 10.1.2026 mennessä. 

 
 
 
  
 

https://www.loimu.fi/jasenyys/tervetuloa-loimuun/
https://www.loimu.fi/jasenyys/tervetuloa-loimuun/
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Nyt on aika tehdä kunnon piparitaikina ja 
huomenna paistaa monenlaisia pipareita. 

Jotain pysyvää, perinteistä ja 
muuttumatonta pitää säilyttää 

 
           -ainakin meidän coteslaisten ;) 
    

   
 

HYVÄÄ, PIPARINTUOKSUISTA  JOULUA  
TEILLE KAIKILLE !! 
  
toivottelee 

 
   Cotesin hallitus 

 

     


